ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №50
18 июня 2019 года

О внесении изменений в Генеральный

план сельского поселения Чуровское
          В целях уточнения назначения территорий сельского поселения Чуровское, исходя из обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Вологодской области от 01.05.2006 года № 1446-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Вологодской области», Уставом  сельского поселения Чуровское, а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения в соответствии с частью 13 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Генеральный план сельского поселения Чуровское согласно действующего законодательства и следующих рассмотренных заявлений:

1.1. Сменить функциональную зону земельных участков с приложенными координатами (Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение № 3 к настоящему постановлению) с «Земли сельскохозяйственного назначения» на функциональную зону «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».
1.2. Сменить  функциональную зону земельного участка с кадастровым номером 35:23:0202054:93 с «Земли запаса» на функциональную зону «Земли сельскохозяйственного назначения».

1.3. Сменить  функциональную зону земельного участка с кадастровым номером 35:23:0202055:46 с  «Земли запаса»  на функциональную зону «Земли сельскохозяйственного назначения» для дальнейшего размещения земельного участка с категорией «Ведение садоводства»

1.4. Сменить  функциональную зону земельного участка с кадастровым номером 35:23:0202055:47 с  «Земли запаса»  на функциональную зону «Земли сельскохозяйственного назначения» для дальнейшего размещения земельного участка с категорией «Ведение садоводства»

2.  Уточнить границы следующих населенных пунктов: с. Чуровское, п. Подгорный, д. Слизово в координатной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу момента подписания,  подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести», размещению на официальном сайте  сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                            Т.Н. Быстрова